
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
 
Kohtla-Järve                                                                                    24. aprill 2025 nr 169 
 
 
Kohtla-Järve Lasteaia Punamütsike   
tegevuse korraldamine lasteaia  
rekonstrueerimise ajal 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3 ja koolieelse 
lasteasutuse seaduse § 10 lõike 1 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus  
 
o t s u s t a b: 
 
1. Seoses Kohtla-Järve Lasteaia Punamütsike rekonstrueerimisega korraldada lasteaia 

rühmade tegevus kuni lasteaia rekonstrueerimise lõppemiseni järgmiste lasteaedade 
ruumides: Kohtla-Järve Lasteaed Tareke (Maleva 45, Kohtla-Järve) ja Kohtla-Järve 
Lasteaed Rukkilill (Maleva 47, Kohtla-Järve).  

      
2. Kohtla-Järve Lasteaia Punamütsike direktoril Veera Kevlitš: 

2.1. korraldada lasteaia rühmade tegevus punktis 1 nimetatud lasteaedade  
ruumides alates 28. aprillist 2025. a kokkuleppel lasteaedade direktoritega ning 
lähtuvalt kehtivast seadusandlusest; 

2.2. tagada lasteaia töötajate töökorraldus vastavuses kehtivate õigusaktidega;  
2.3. tagada lasteaia varade säilimine ja korrashoid ning hoiustamine vastavalt 

kehtivale korrale.     
  
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates 
vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                         Anna Generalova 
linnapea                                                           linnasekretär                                                               
                                                                                                        


